С разнообразните си и

многобройни занимания С. С. Бобчев успява да осигури

прилично съществуване на семейството си. Позволява си

екскурзии, почивки; заделя и средства за

благотворителност.

Дълги години животът на семейството в столицата

върви без особени сътресения и във възходяща посока. На

17/30 август 1903 г. дъщерята Койка се омъжва за

професора по международно право Михаил Поповилиев.

От брака им се ражда Ефросина, която дядото нарича

галено Зинка. Бобчев си сътрудничи със зет си, главно

около работата си в списанията и лекциите, които чете в

Софийския университет. Привързан е и към внучката си,